АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.02.2012

№ 191
О внесении изменений в постановление
администрации Суровикинского муниципального

района от 17 марта 2011 года № 276 «Об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Суровикинского

муниципального района»
В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года  №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 30 сентября 2010 года №1552 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных объектов на территории Волгоградской области», на основании Устава Суровикинского муниципального района, с учетом предложений органов местного самоуправления городского и сельских поселений,

постановляю:

1.Внести изменение в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 17 марта 2011 года № 276 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Суровикинского муниципального района», изложив схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Суровикинского муниципального района в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  опубликования в общественно- политической газете Суровикинского муниципального района «Заря» и распространяет свои действия на отношения,  возникшие   с 01 января 2012 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Суровикинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы  Суровикинского муниципального района по экономике Стекольникова В.Н.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                    Шульц И.А.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к  постановлению  главы

Суровикинского муниципального района

от 22.02.2012 г. № 191
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Суровикинского муниципального района

	№ п/п
	№

места
	Адрес месторасположения объекта
	Вид объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь, занимаемая нестационарным торговым объектом (кв.м.)
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Городское поселение город Суровикино

	1
	1
	ул.Ленина
	киоск
	х/б изделия
	20
	район ДЮСШ
«Радуга»

(перспектива)

	2
	2
	ул.Ленина,18

	павильон
	хозтовары
	55
	напротив здания магазина Пятерочка

частная собственность

	3
	3
	ул.Ленина

	киоск
	х/б изделия
	15
	около здания

ДШИ

аренда

	4
	4
	ул.Ленина

	павильон
	вет.препараты
	40
	(автостоянка напротив здания РАЙОНО)

аренда

	5
	5
	ул.Ленина

	киоск
	газеты, книги
	15
	Центральная площадь

частная собственность

	6
	6
	ул.Ленина

	павильон
	продукты
	50
	напротив здания кафе Лада

аренда

	7
	7
	ул.Ленина

	киоск
	безалкогольные напитки и продукты питания
	10
	около здания кафе Лада

аренда

	8
	8
	ул.Ленина

	павильон
	х/б изделия
	40
	(Чудинка, рядом с ТОС «Чудинка»)

аренда

	9
	9
	ул.Ленина

	павильон
	продукты питания
	40
	пересечение с ул.Буденного (Чудинка)

аренда

	10
	10
	ул.Ленина

	павильон
	продукты питания
	40
	(старый автовокзал рядом с магазином Сластена)

	11
	11
	ул. Советская, 40

	киоск
	х/б изделия
	40
	напротив Службы судебных приставов

аренда

	12
	12
	ул.Советская

	павильон
	продукты питания
	40
	напротив Службы судебных приставов

аренда

	13
	13
	ул.Октябрьская

	павильон
	вет.препараты
	56
	рядом с рынком РИТМ

аренда

	14
	14
	ул.Октябрьская

	киоск
	куры-гриль
	40
	рядом с рынком РИТМ

аренда

	15
	15
	ул.Октябрьская,40

	павильон
	овощи, фрукты
	40
	в районе школы № 1

	16
	16
	ул.Луговая,6

	павильон
	продукты питания
	72
	около автобусной остановки

аренда

	17
	17
	ул.Набережная

	павильон
	продукты питания
	40
	пересечение с ул.Советской

аренда

	18
	18
	ул.Набережная,

106 а
	выносная торговля
	соки, квас на розлив

	аренда

	19
	19
	ул.Вокзальная

	павильон
	продукты питания
	70
	около здания  ДК ЮНОСТЬ

аренда

	20
	20
	ул.Автострадная

	павильон
	автозапчасти
	48
	около здания ПНИ

аренда

	21
	21
	ул.Чапаева

	павильон
	электро.товары
	40
	рядом с ООО «Альтаир»

	22
	22
	ул.Шоссейная

	павильон
	запчасти
	40
	напротив ООО Суровикинский Элеватор

аренда

	23
	23
	ул.Шоссейная,9 а

	павильон
	запчасти
	77
	напротив центр.рынка

аренда

	24
	24
	ул.Шоссейная,15

	павильон
	автозапчасти
	50
	напротив центр.рынка

аренда

	25
	25
	ул.Шоссейная

	павильон
	автозапчасти
	40
	напротив ВДПО

аренда

	26
	26
	ул.Шоссейная

	павильон
	непродовольственные товары
	50
	около здания кафе Флагман

	27
	27
	ул.Шоссейная

	павильон
	хозтовары
	185
	пересечение с ул.Октябрьская

аренда

	28
	28
	ул.Шоссейная,46 а
	павильон
	продукты
	70
	около автобусной остановки

частная собственность

	29
	29
	ул.Шоссейная,48 а
	павильон
	запчасти
	70
	около автобусной остановки

аренда

	30
	30
	ул.Шоссейная

	павильон
	продукты питания
	40
	напротив магазина ГНОМ

аренда

	31
	31
	ул.Революционная
	киоск
	х/б изделия
	20
	район старой больницы

(перспектива)

	32
	32
	Чудинский пляж
	выездная торговля
	продукты питания

	аренда

	Нижнечирское сельское поселение

	33
	1
	ст.Нижний Чир

ул.Ленина
	павильон
	ветаптека
	12
	частная собственность

	34
	2
	ст.Нижний Чир

ул.Ленина
	павильон
	канцтовары
	28
	частная собственность

	35
	3
	ст.Нижний Чир

ул.Панчишкиной,4
	павильон
	продукты
	18
	частная собственность

	36
	4
	ст.Нижний Чир

ул.Панчишкиной,10
	павильон
	продукты
	100
	частная собственность

	37
	5
	ст.Нижний Чир

ул.Лесная,17
	павильон
	продукты
	18
	частная собственность

	38
	6
	ст.Нижний Чир

ул.Лесная,17 а
	павильон
	хозтовары
	18
	частная собственность

	39
	7
	ст.Суворовская
	павильон
	продукты
	150
	аренда

	40
	8
	х.Б.Мельничный
	павильон
	продукты
	18
	частная собственность

	41
	9
	х.Б.Мельничный
	павильон
	продукты
	18
	частная собственность

	42
	10
	х.Б.Подгорский
	павильон
	продукты
	18
	частная собственность

	Новомаксимовское сельское поселение

	43
	1
	х.Н.Максимовский

ул.Западная,43
	павильон
	продукты
	24
	частная собственность

	44
	2
	х.Н.Максимовский

ул.Колхозная,24
	павильон
	продукты
	40
	частная собственность

	45
	3
	х.Н.Максимовский

ул.Донская,15
	павильон
	продукты
	40
	частная собственность

	46
	4
	х.Н.Максимовский

ул.Северная,33
	павильон
	продукты
	40
	частная собственность

	47
	5
	х.Н.Максимовский

ул.Фрунзе
	павильон
	продукты
	40
	частная собственность

	48
	6
	х.В.Чирский

ул.Совхозная
	павильон
	продукты
	20
	частная собственность

	Сысоевское сельское поселение

	49
	1
	х.Н.Дербеновский

ул.Молодежная,19
	павильон
	продукты
	18
	частная собственность

	50
	2
	х.Н.Дербеновский

ул.Молодежная,28
	павильон
	продукты
	30
	частная собственность

	51
	3
	х.Синяпкин

ул.Школьная, 17

	павильон
	продукты
	25
	частная собственность

	Нижнеосиновское сельское поселение

	52
	1
	132 км. трассы Волгоград –Каменск -Шахтинский
	павильон
	закусочная «Удача»
	50
	частная собственность

	53
	2
	132 км. трассы Волгоград –Каменск -Шахтинский
	павильон
	закусочная
	120
	частная собственность

	54
	3
	132 км. трассы Волгоград –Каменск -Шахтинский
	павильон
	автозапчасти
	40
	частная собственность

	55
	4
	132 км. трассы Волгоград –Каменск -Шахтинский
	павильон
	закусочная
	55
	частная собственность

	56
	5
	172 км. трассы

Михайловка-Серафимович-Суровикино
	павильон
	закусочная
	36
	частная собственность

	Ближнеосиновское сельское поселение

	57
	1
	х.Б.Осиновский
	павильон
	хозтовары
	18
	частная собственность

	58
	2
	х.Б.Осиновский
	павильон
	промтовары
	18
	частная собственность

	59
	3
	х.Жирковский
	павильон
	продукты
	18
	частная собственность

	Лысовское сельское поселение

	60
	1
	х.Лысов
	павильон
	продукты
	18
	аренда

	61
	2
	х.Бурацкий
	павильон
	продукты
	40
	аренда

	Добринское сельское поселение

	62
	1
	х.Добринка
	павильон
	продукты
	40
	частная собственность

	63
	2
	х.Добринка
	павильон
	продукты
	18

	64
	3
	х.Савинский
	павильон
	продукты
	9
	частная собственность

	Верхнесолоновское сельское поселение

	65
	1
	х.Верхнесолоновский
	павильон
	продукты
	18
	частная собственность

	66
	2
	х.Верхнесолоновский
	павильон
	хозтовары
	18
	частная собственность

	67
	3
	х.Пещеровский
	павильон
	продукты
	18
	частная собственность

	68
	4
	х.Верхнеаксеновский
	павильон
	продукты
	18
	частная собственность

	Качалинское сельское поселение

	69
	1
	х.Майоров
	павильон
	продукты
	18
	частная собственность